
Uchwała Nr XV/123/2016 
Rady Gminy Brzeziny   
z dnia 26.02. 2016 r.   

 

w sprawie wyra żenia zgody na nabycie nieruchomo ści niezabudowanej   

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 roku poz. 518  
z późn. zm.), Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1   

1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości niezabudowanej położonej  
      w miejscowości Piegonisko Wieś gm. Brzeziny stanowiącej działkę nr 347/1  
      o powierzchni 0,2000 ha zapisanej w KW nr 32816.  
2.   Położenie nieruchomości określone jest na mapie stanowiącej załącznik do  
      niniejszej uchwały. 

§ 2   

Cena nabycia przedmiotowej działki zostanie ustalona poprzez wycenę biegłego 
rzeczoznawcy, a środki niezbędne do zakupu zagwarantowane są w budżecie 
Gminy. 

§ 3   

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny.  

§ 4   

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie   

do uchwały Nr XV/123/2016  
Rady Gminy Brzeziny   

z dnia 26.02.2016 r.  
 
 

w sprawie wyra żenia zgody na nabycie nieruchomo ści niezabudowanej   

 

Przedmiotem uchwały jest nieruchomo ść niezabudowana poło żona  
w miejscowo ści Piegonisko Wie ś gm. Brzeziny  

a) istniej ący stan   

347/1 o powierzchni 0,2000 ha zapisanej w KW nr 32816.  
Działka stanowi własność osób fizycznych.  

b) wyja śnienie potrzeb i celu podj ęcia uchwały   

Podjęcie uchwały umożliwi zakup działki z przeznaczeniem na realizację projektu 
„Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Piegonisko Wieś gm. Brzeziny”. 
Budowa SUW została podyktowana deficytem wody pitnej dla mieszkańców Gminy 
Brzeziny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


